

## Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

## RECIBO DE PROTOCOLO

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 05/08/2023 às 11:51:44 foi protocolizado o documento sob o Nº 84180/23 da subcategoria Contratos, exercício 2023, referente a(o) Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Número do Contrato: 001001622023 Data da Publicação: 13/07/2023 Data da Assinatura: 13/07/2023 Data Final do Contrato: 13/07/2024 Valor Contratado: R\$ 4.152,00 Situação do Contrato: Vigente

Objeto: Prestar o fornecimento do fardamento e equipamentos necessários para os Agentes Comunitários de

Saúde e os Agentes de Endemias de Princesa Isabel-PB.

Informações Complementares: EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 100162/2023 Pregão Eletrônico nº 056/2023. Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel-PB. Contratada: Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda-EPP. CNPJ: 18.274.923/0001-05. Valor total contratado: R\$ 4.152,00 (quatro mil, cento e cinquenta e dois reais), referente ao item 10. Objeto: Prestar o fornecimento do fardamento e equipamentos necessários para os Agentes Comunitários de Saúde e os Agentes de Endemias de Princesa Isabel-PB. Fonte de recurso: Próprios (Recursos não vinculado) da Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Dotação: 08.00 (Fundo Municipal de Saúde), conforme QDD/2023. Vigência: 01 (um) ano. Partes contratantes: Ricardo P. do Nascimento (pela contratante) e Sr. Cleiton Cesar Longo (pela contratada). Princesa Isabel-PB, 13 de julho de 2023. Ricardo Pereira do Nascimento Prefeito.

Contratado (Nome): Mastersul Equipamentos de Seguranca Ltda

Contratado (CNPJ): 18.274.923/0001-05

## [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
Comprovante de publicidade	Sim	c18af40e7779d147348ce13fb115d793
Comprovantes de regularidade da contratada	Sim	21c9079dff2ccc345cf3520e980f046e
Comprovação da existência de dotação orçamentária	Sim	daab3035a77558875ca773c4b63d871c
Contrato ou instrumento equivalente	Sim	c18af40e7779d147348ce13fb115d793
Designação da fiscalização técnica do contrato	Não	
Designação do fiscal administrativo do contrato	Não	
Designação do gestor do contrato	Não	

## João Pessoa, 05 de Agosto de 2023



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB